様式第 5 号（第 8 条関係）

請 求 書

 ￥            ‐

 令和   年   月   日付け安高財第    号で交付決定を受けた

令和    年度地域小規模集会施設整備費補助金として上記のとおり請求します。ついて

は、下記支払金振込先口座へ振り込みください。

  令和   年   月   日

地域代表者

住所・氏名

住 所

氏 名

（①）

                    ㊞

安芸高田市長  様

支払金

振込先

口 座

金融機関名

支 店 名

預 金 種 目 普通預金  ・  当座預金

口 座 番 号

ふ り が な

口  座

名 義 人

（②）

地域代表者氏名（＝①）と支払金振込先口座の口座名義人（＝②）が相違する場合は、下

記「口座使用承諾書」へ記入及び押印をお願いします。

口座使用承諾書

   上記支払いについて、上記口座を使用することを承諾します。

口座名義人氏名

口座管理人住所

口座管理人氏名 ㊞